[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2018

№ 92
О внесении изменений в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки

 муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденные решением Совета Малиновского сельского поселения от 25 декабря 2013 года № 49, с целью внесения изменений в границы населенных пунктов с.Малиновка, п.Молодежный, п.Заречный, с.Александровское.

2. Разместить проект изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в федеральной информационной системе территориального планирования в сети Интернет по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3. В целях официального опубликования (обнародования), разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов